
1

Žádost/Smlouv� o vydání � užívání elektronického peněžního prostředku
1.Smluvní str�ny
Vyd�v�tel:BORS Břeclav a. s., B�atislavská 2284/26, 690 02 Břeclav,ID datové sch�ánky: ye9cdc2,IČ: 499 69 242, DIČ: 'Z 499 69 242, k.s. v B�ně oddíl B, vložka 1218, dne 1. 1. 1994
Ž�d�tel/držitel:Jméno: ................... Příjmení: ................................. Titul: .................................Datum na�o-ení: ............................. Telefon: ............................. E-mail: .............................Bydliště: Obec: ............................ Ulice: ............................ PSČ: ............................
�ákonný �ástupce dítěte do 15 let:Jméno: ............................. Příjmení: ................................. Titul: .................................Datum na�o-ení: ............................. Telefon: ............................. E-mail: .............................
��trhněte pož�dov�ný druh k�rty:Peněženk� Obč�nská Dítě � MládežStudentskáPřenosná (žáci 6—15 let) (studenti 15-26 let))
Seniorská Be�pl�tná(sta�obní důch.) (invalidní důch.) (d�žitelé p�ůka-u ČSBS, PTP-VTNP, KPV)
Potřebné dokl�dy: p�o občanskou ka�tu doklad totožnosti (OP, 'P), p�o žákovskou ka�tu �odnýlist dítěte nebo již vystavený žákovský p�ůka-, p�o -měnu na studentskou ka�tu OP ('P),potv�-ení školy, p�o -měnu na senio�skou ka�tu OP ('P), platný doklad o pobí�ání sta�obníhonebo o při-nání invalidního důchodu II. a Ill. stupně , p�o be-platnou ka�tu OP ('P) a příslušnýp�ůka- dle ta�ifu.
Potv�-ení školy: Potv�-ujeme, že žadatel je žákem (studentem)�očníku / semest�u ..................../.................... Naší školy, kte�ý končí k datu ..........................
V .......................... dne .......................... Podpis a �a-ítko školy
Počáteční vkl�d peněženky ................ Kč (min. 100 Kč, m�x. 1000 Kč.)
2. Úvodní ust�noveníSmluvní v-tah me-i vydavatelem a d�žitelem v-niká okamžikem vydání elekt�onických peně-.Vyplněný fo�mulář se po podpisu obou st�an mění -e Žádosti ve Smlouvu o vydání a užívání el.peněžního p�ostředku.
3. Předmět žádosti/smlouvy:Žádám o p�odej elekt�onického peněžního p�ostředku (dále jen "el.peněženka") p�o úh�adují-dného a dovo-ného u společnosti BORS Břeclav a. s..4. �ávěrečná ust�noveníP�ávní v-tahy v-niklé -e Smlouvy o vydání a užívání el. peněženky se řídí -ákonem č.370/2017 Sb., -ákon o platebním styku v platném -nění a Obchodními podmínkami p�o výdej aužívání el. platebních p�ostředků. D�žitel p�ohlašuje, že se s Obchodními podmínkami p�ovydávání a užívání el. platebních p�ostředků se-námil.



2

Platnost této smlouvy končí -�ušením evidence d�žitele ka�ty v databá-i -ablokovánímka�ty (při -t�átě nebo -ničení), vyplacením -ůstatku elekt�onických peně- převodem nanovou ka�tu a výpovědí smlouvy. Částka 100 Kč jako cena el.peněženky je nev�atná.
D�žitel be�e na vědomí Smluvní přep�avní podmínky a Ta�if p�o úh�adu jí-dného adovo-ného.
5. Inform�ce o �pr�cování osobních úd�jů držitele elektronického peněžního prostředku
Totožnost a kontaktní údaje sp�ávce: BORS Břeclav a. s., B�atislavská 2284/26, 690 02 Břeclavtel.: +420 519 444 200, e-mail: bo�s@bo�s.c-, ID datové sch�ánky: ye9cdc2IČ: 499 69 242, DIČ: 'Z 499 69 242, k.s. v B�ně oddíl B, vložka 1218, dne 1. 1. 1994
Kontaktní e-mail p�o info�mace, dota-y ke -p�acování osobních údajů a uplatňování p�ávsubjektůúdajů:bo�s@bo�s.c-
Účely �pr�cování � právní �ákl�d �pr�cování:Osobní údaje: jméno a příjmení, bydliště, datum na�o-ení, e-mail, telefon, -ákonný -ástupce,datum na�o-ení, telefon, typ ka�ty, datum vydání ka�ty, identifikační číslo klienta,číslo ka�ty, údaje o p�ovedené t�ansakci, údaje o p�ovedené přep�avěÚčely -p�acování: výdej a p�ovo-ování elekt�onické platební ka�ty, evidence smluv s d�žitelivydaných ka�et. Všechny -míněné osobní údaje jsou nutné p�o vytvoření smlouvy o vydání aužívání elekt�onického platebního p�ostředku a jejich neposkytnutí -nemožňuje v-nik takovéhosmluvního v-tahu.P�ávní -áklad -p�acování: plnění p�ávní povinnosti, plnění smlouvyPříjemci / k�tegorie příjemců: objednatel dop�avy (typ ka�ty, datum vydání ka�ty, údaje op�ovedené t�ansakci, údaje o p�ovedené přep�avě)Dob�, po kterou budou osobní úd�je �pr�covávány: po dobu t�vání smluvního v-tahu (podobu p�ovo-ování a používání platební ka�ty) + 5 let ode dne, kdy tyto dokumenty nebo-á-namy v-nikly, t-n. od posledního použití ka�ty dle -ákona č. 370/2017 Sb., o platebnímstyku, 831 odst. (1)
Práv� subjektu úd�jů:. Požadovat přístup k osobním údajům, jejich op�avu, v-nášení námitky p�oti -p�acování. P�ávo na přenositelnost osobních údajů. P�ávo podat stížnost u Úřadu p�o och�anu osobních údajůV �ámci -p�acování nedochá-í k automatickému �o-hodování, ani p�ofilování.Možnost anonymity je -ajištěna p�ostřednictvím poskytování alte�nativy platby jí-dného vhotovosti nebo anonymního předp�odeje.
Zp�acování p�obíhá v souladu s naří-ením Ev�opského pa�lamentu a Radu (EU) 2016/679 ooch�aně fy-ických osob v souvislosti se -p�acováním osobních údajů („GDPR“).
V.......................... Dne: .......................... Podpis ž�d�tele/�ák. ..........................
Podpis �ástupce BORS Břecl�v �.s. ..........................
K�rtu přev��l dne:.......................... Podpis ž�d�tele/�ák. .........................


